

Elk Softworks IVS

Vestre Teglgade 2, 3 th
2450 København SV

Årsrapport
8. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2019

Emil Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elk Softworks IVS
Vestre Teglgade 2, 3 th
2450 København SV

e-mailadresse: mine809@gmail.com

CVR-nr: 38920812

Regnskabsår: 08/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden har i høj grad forholdt sig passivt, primært agerende som opbevaring for anparter i Limelight Music ApS. Enkelte aktiviteter har været foretaget i forbindelse med investeringer i Limelight Music ApS, da disse kræver smatygge for samtlige ejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden og dens økonomi har været så stillestående som må forventes når den primære nuværende aktivitet er ejerskab af anparter. Der er hverken set positiv eller negativ udvikling i løbet af regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger	1	30
Bruttoresultat		30
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		30
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter	2	2.917
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		2.947
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		2.947
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		2.947
I alt		2.947

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.400
Anlægsaktiver i alt		8.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		3.387
Omsætningsaktiver i alt		3.387
Aktiver i alt		11.787

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500
Andre reserver		8.400
Overført resultat		2.887
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		11.787
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		11.787

Noter

1. Eksterne omkostninger

Omkostninger vedr. bankkonti: 30 kr

2. Andre finansielle indtægter

Refunderet moms som fra indskud i form af udstyr: 2.917,00 kr

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret